
 
ГІРСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКИЙ  РАЙОН 

КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про внесення змін в рішення від 16 серпня 2018 року № 287-24-V  
Мартусівської сільської ради Бориспільського району Київської області. 
 

Розглянувши заяву гр. Єременок Тетяни Миколаївни про внесення змін в 
підпункт 10 пункту 1 рішення Мартусівської сільської ради Бориспільського 
району Київської області від 16 серпня 2018 року № 287-24-V, щодо розміру 
площі земельної ділянки, яка відводиться у власність для ведення особистого 
селянського господарства, з орієнтовної площі 0,0300 га на остаточну площу 
0,0503 га (згідно доданого кадастрового плану); та в пункту 1 цього рішення 
щодо адреси розташування земельної ділянки, а саме;  вулиця Бориспільська 
село Мартусівка на вулицю Зелена 11-А село Мартусівка Гірської сільської 
ради, керуючись п. 34 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Земельним кодексом України, Законом України «Про землеустрій», 
містобудівною документацією села Мартусівка Гірської сільської ради, Гірська 
сільська рада  
ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни в підпункт 10 пункту 1 рішення Мартусівської сільської 
ради Бориспільського району Київської області від 16 серпня 2018 року № 287-
24-V, та викласти в наступній редакції: 

«1. Надати громадянам дозвіл на розробку проектів землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок у власність для ведення особистого селянського 
господарства, розташованих по вул. Зелена,  с. Мартусівка,    Бориспільського 
району, Київської області, а саме:  

10.Єременок Тетяні Миколаївні,   остаточною площею  0,0503га, по вулиці 
Зелена 11-А, село Мартусівка Гірської сільської ради Бориспільського району, 
Київської області:» 

2. Всі інші пункти рішення сесії Мартусівської сільської ради від 29.10.2019 
року № 501-38-V є чинними, без змін  в попередньої редакції. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань земельних відносин, планування територій, будівництва, архітектури, 
охорони пам’яток, історичного середовища. 
 
від 20 березня 2021 року 
№ 321-10-VІII 
 
Сільський голова                                               Роман ДМИТРІВ 
 
 


